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Personnummer

Efternamn och tilltalsnamn

Bostadsadress

Postnummer och bostadsort

Telefon bostad inklusive riktnummer

Årsinkomst

Kontonummer

   Sökande

Jag försäkrar att de uppgifter som lämnats är riktiga och fullständiga. Jag godkänner att kortansökan kommer att 

genomgå sedvanlig kreditprövning, varvid en kreditupplysning kommer att tas och arbetsgivaren kan komma att kontaktas. 

Jag accepterar och förbinder mig/oss att följa villkoren för Bankkort Visa Ung, om kort beviljas.

Ort och datum

Sökandes underskrift

Lämna din ansökan direkt på banken.



Bankkort med eller utan Kortkredit utges av Swedbank, org nr 502017–
7753, 105 34 Stockholm, tel 08-585 900 00. Swedbank driver bankrö-
relse. Banken samarbetar med sparbanker som beviljar bankens kort till 
sina kunder. Kortet anslutes därvid till konto som kund har i sådan bank. 
I allt som rör kortet skall kortinnehavaren vända sig till kontoförande 
bank. 

Ansvarig tillsynsmyndighet är Finansinspektionen.
Kortet är ett bankkort med eller utan kortkredit. Det kan användas 

för betalning av varor och tjänster samt kontantuttag hos företag som 
accepterar kortet. Inköpsställen som accepterar Bankkort Maestro och 
Bankkort Visa Ung måste vara anslutna till en direktuppkopplad terminal. 
Kortkredit kan endast kopplas till Bankkort Visa. Fullständig information 
om kortets funktionalitet finns i bifogade villkor.

För information om priser d v s avgifter och ränta hänvisas till kort-
villkoren, punkterna ”Övriga villkor”. Därutöver kan andra avgifter och 
kostnader tillkomma som inte påförs av Swedbank.

Avgifter skall betalas då den åtgärd avgiften avser har blivit utförd. 
Avgiften dras från det konto till vilket kortet är anslutet. Betalning för ut-
nyttjad kredit, d v s amortering, ränta och avgifter görs genom automa-
tisk överföring varje månad från det konto till vilket kortet är anslutet.

Årsavgift skall betalas i förskott, variationer i periodicitet kan före-
komma mellan Swedbank och sparbanker.

Kontohavaren har – om avtalet är ingånget per distans – ångerrätt 
i 14 dagar från den dag kortavtalet ingicks, dock tidigast räknat från 
den dag denna information och kontovillkor erhållits. Meddelande om 
utnyttjande av ångerrätt skall lämnas till kontoförande bank. Årsavgift 
skall då erläggas beräknat proportionellt för den tid avtalet varat. Övriga 
avgifter och räntor som har utgått på grund av tillhandahållen tjänst 
återbetalas inte. Eventuellt utnyttjad kredit skall återbetalas senast inom 
30 dagar. Kontohavaren är skyldig att betala ränta på kortkredit från den 
tid kreditränta börjat löpa till dess att krediten återbetalats till fullo.

Erbjudandet om Bankkort, med eller utan Kortkredit, gäller tills 
vidare.

I punkterna ”Uppsägning av avtal” i villkoren anges vad som gäller 
för uppsägning av avtal om bankkort respektive kortkredit. I punkten 
”Årsavgift” i villkoren anges vad som gäller avseende betald årsavgift då 
avtal om bankkort sagts upp.

I all kommunikation, information, avtal, villkor o s v används enbart 
svenska.

Om Kontohavare har reklamerat hos Swedbank men inte godtar 
bankens bedömning, kan Kontohavare skriftligen vända sig till Bankens 
klagomålsansvarige. Allmänna Reklamationsnämnden, tel 08-555 
01 700 prövar opartiskt och utan kostnad privatpersoners tvister mot 
näringsidkare. Anmälan skall i normalfallet ha inkommit inom sex må-
nader efter det att banken avvisat ett krav. Konsumenternas Bank- och 
finansbyrå, tel 08-24 30 85, lämnar avgiftsfri vägledning.

VILLKOR BANKKORT
Utgivningsdatum 2009-04-29

Utöver dessa villkor gäller de villkor för inlåning som utfärdats av 
kontoförande bank samt i förekommande fall även villkor för avtal om 
kontokredit. 

1. Avtal
Bankkortet utges av Swedbank, nedan kallat Banken, till person, nedan 
kallad Kontohavare, med konto i Banken eller i sparbanker. Om konto-
förande bank är annan än Swedbank gäller dock begreppet ”Banken” 
ifrågavarande bank.

Med Kortinnehavare menas i detta avtal både Kontohavare och an-
nan som fått Bankkort. Kortinnehavare är skyldig följa dessa villkor, dock 
är endast Kontohavare betalningsskyldig.

Detta avtal gäller tills vidare.

2. Ansvar för kort, personlig kod mm
Kortet är personligt och får endast användas av den som det är utfärdat 
på. 

Kortet är en värdehandling och skall förvaras på samma betryg-
gande sätt som kontanter och andra värdehandlingar.
Kortinnehavare förbinder sig att:
1.	 vid mottagandet av kort skriva sitt namn på detta samt förstöra even-

tuellt tidigare erhållet kort
2.	 omedelbart efter mottagande av personlig kod, förstöra kuvert och 

kodlapp
3.	 om möjlighet finns att välja personlig kod, tillse att denna inte har nå-

got samband med Kortinnehavarens person-   eller kortnummer eller 
liknande

4.	 inte avslöja kod för någon
5.	 inte anteckna kod på kort eller låta anteckning om kod vara fäst vid 

kort eller förvara den i samma omslag eller fodral som kort
6.	 genast göra anmälan till Banken om det kan misstänkas att någon 

obehörig fått kännedom om kod, eller att kort/kortnummer utnyttjats 
obehörigt 

7.	 tillse att det på kontot finns tillräckliga disponibla medel för de uttag, 
inköp eller betalningar som skall belasta kontot respektive tillse att 
eventuell kreditgräns ej överskrids. Detta gäller även i de fall eventu-
ellt skyddat belopp borttagits en tid innan kontot debiteras

8.	 inte använda kortet i strid mot gällande lagstiftning.

3. Förlustanmälan av kort
Anmälan kan göras dygnet runt till Bankens Spärrservice på telefon 
08-411 10 11. Alla samtal till och från Spärrservice spelas normalt in. 
Därefter skall anmälan göras till polisen.

4. Betalningsansvar vid förlust av kort

SÄRSKILD INFORMATION FÖR AVTAL 
SOM INGÅS PER DISTANS

Om utfärdat kort använts av obehörig är Kontohavare skyldig att betala 
belopp som påförts kontot om Kortinnehavare har
1.	 lämnat ifrån sig kortet till någon annan
2.	 genom grov oaktsamhet förlorat kortet eller
3.	 på något annat sätt förlorat besittningen av kortet och inte snarast 

efter upptäckten anmält förlusten till Banken.
I ovanstående fall är Kontohavare även skyldig att betala belopp 

som påförts kontot genom att detta övertrasserats eller beviljad kredit 
överskridits.

Om belopp har påförts kontot på det sätt som anges ovan efter det 
att banken har mottagit anmälan om förlust av kortet är Kontohavare 
betalningsskyldig för sådant belopp endast om denne förfarit svikligt.

Kontohavare är betalningsansvarig vid förlust av kort från den 
tidpunkt då av Banken utsänt kort mottagits av Kortinnehavare eller 
av annan för Kortinnehavares räkning. Vidaresändning av kort sker på 
Kontohavares egen risk.

5. Giltighetstid för kort
Kortet gäller till utgången av den månad som är präglad på kortet. Om 
Kortinnehavare följt villkoren i detta avtal sänder Banken automatiskt ut-
byteskort till Kortinnehavare. Utbyteskort skickas inte utomlands.
Banken spärrar med omedelbar verkan det ersatta kortet då utbyteskort 
använts för första gången och denna transaktion debiterats kontot.

6. Betalning av varor och tjänster
Kortet kan användas för betalning av varor och tjänster hos företag 
som godkänner kortet i Sverige och utomlands. Bankkort Maestro och 
Bankkort Visa Ung kan endast användas på sådana inköpsställen som har 
en direktuppkopplad terminal.

För kortet tillämpas i säkerhetssyfte vissa gränser – som kan variera 
mellan olika länder och banker – för högsta tillämpliga belopp för betal-
ning per gång och tidsperiod. Godkännande av betalning sker genom 
Kortinnehavarens underskrift eller med personlig kod. Godkännande 
kan även ske på annat av banken godkänt sätt. Kortinnehavaren försäk-
rar genom sitt godkännande att täckning finns på kontot. Vid begäran 
skall godkänd legitimation uppvisas.

Banken är inte ansvarig för skada som uppkommit på grund av att 
företag inte accepterar respektive upphört att acceptera kortet.

7. Kontantuttag
Kontantuttag kan göras i uttagsautomater och banker i Sverige och 
utomlands som accepterar kortet. Banken bestämmer högsta tillåtna 
belopp per gång och tidsperiod. För uttag i annan banks automat och i 
annan bank kan andra högsta tillåtna belopp gälla. Uttag godkänns med 
Kontoinnehavares personliga kod eller med namnunderskrift. Vid begä-
ran skall godkänd legitimation företes. 

Banken är inte ansvarig för skada som uppkommit på grund av att 
uttagsautomat är stängd eller ur funktion eller för att annan bank inte 
medgivit uttag.

Även i de fall Kortinnehavare inte erhåller kontanter, föreligger 
kontantuttag då företag behandlar en transaktion som ett kontantuttag. 
Exempel härpå är betalning av postförskott och köp av resevaluta.

För kontantuttag utgår avgift enligt vad som framgår av punkten 
Övriga villkor. Observera att dessa avgifter är olika för Bankkort Visa 2, 
Bankkort Visa Ung respektive övriga kort. Är kontoförande bank annan 
än Swedbank kan avvikelser förekomma, se separat information från 
kontoförande bank.

8. Användning utomlands
Kortet får i utlandet användas för betalning av reseutgifter t ex uppe-
hållskostnader och inköp för personligt bruk.

Kortinnehavare är skyldig följa gällande valutaföreskrifter. Banken 
har av Riksbanken ålagts viss rapporteringsskyldighet beträffande korts 
utnyttjande utomlands.

9. Omräkning från utländsk valuta
Omräkning från utländsk valuta till svenska kronor sker efter en av 
Visa eller MasterCard tillämpad omräkningskurs via valutaslaget USD. 
Administrativt påslag – som inkluderas i omräkningskursen – utgår  
enligt punkten Övriga villkor. 

Kontohavare står eventuell valutarisk under tiden från inköp eller 
kontantuttag till dess omräkning sker av VISA eller MasterCard.

10. Reklamation
Reklamation avseende bestridande av kontantuttag, betalning/debite-
ring skall riktas mot Banken.

Reklamation av vara eller tjänst som betalats med kortet skall riktas 
mot säljföretaget. Vid kreditköp i Sverige, ansvarar Banken i enlighet 
med Konsumentkreditlagen.

Reklamation skall ske inom skälig tid efter det att Kortinnehavare 
märkt eller borde ha märkt felet.

11. Årsavgift
För kortet utgår en årsavgift, se punkten Övriga villkor. Årsavgiften för 
samtliga kort ska erläggas i förskott. Är kontoförande bank annan än 
Swedbank kan avvikelser förekomma, se separat information från kon-
toförande bank.

Årsavgiften för Bankkort Visa 2 dras från kontot vid uppläggningstill-
fället med fullt belopp oavsett när under året kortet läggs upp. Därefter 
dras hela beloppet från kontot i januari månad varje år.

Betalningen av årsavgift för övriga kort delas f n upp och dras från 
kontot varje kvartal.

Banken förbehåller sig rätt att ändra årsavgift. Information hä-
rom tillställs Kontohavare i god tid innan ändring träder i kraft. Om 
Kontohavare inte godkänner ändring har denne rätt att utan kostnad 
frånträda avtalet.

Erlagd årsavgift återbetalas endast om Banken på ett väsentligt 
sätt brutit mot detta avtal och Kontohavare av denna anledning sagt 
upp avtalet.

12. Övriga avgifter
Kontohavare är skyldig att betala avgifter till Banken. Avgifter utgår med 
de belopp och enligt de grunder som banken vid varje tid allmänt tilläm-
par. Banken äger när som helst besluta om ändring av avgift. 

Gällande avgifter framgår av punkten Övriga villkor. Är kontofö-
rande bank annan än Swedbank kan avvikelser i avgifternas storlek 
förekomma.

Kontohavare skall även ersätta Banken för kostnader och arbete för 
att bevaka och driva in Bankens fordran hos Kontohavare eller annan 
betalningsskyldig.

13. Spärr av kort
Banken får med omedelbar verkan spärra användning av kort, vilket 
också innebär att rätten att utnyttja eventuell kredit avbryts, om någon 
av följande omständigheter föreligger:
1.	 Kortinnehavare har gjort sig skyldig till ett inte ringa avtalsbrott.
2.	 Det finns skälig anledning anta att Kontohavare inte kommer att full-

göra sina förpliktelser mot Banken.
3.	 Avtalet har upphört att gälla.
4.	 Om banken har skälig anledning anta att kort/kortnummer användes 

obehörigt.

14. Uppsägning av avtal respektive automatisk uppsägning av avtal
Kontohavare får säga upp avtalet med omedelbar verkan. Finns flera 
Kontohavare äger var och en av dem rätt att säga upp avtalet till upp-
hörande. Banken får säga upp avtalet med en uppsägningstid av minst 
en månad. Dock får Banken säga upp avtalet med omedelbar verkan om 
Kortinnehavare gjort sig skyldig till väsentligt avtalsbrott.
Bankkort Visa Ung upphör med automatik att gälla efter det att 
Kontohavare har fyllt 26 år. Banken kommer i god tid innan kortet upp-
hör att informera Kontohavare härom. 

Om kontohavare avlider, försätts i konkurs eller om förvaltare för-
ordnas enligt 11 kap 7§ Föräldrabalken upphör avtalet med omedelbar 
verkan.

När avtalet upphört får utfärdade kort inte användas. Kontohavare, 
eller företrädare för denne, är skyldig att tillse att samtliga kort – även 
kort som utställts på annan Kortinnehavare – omedelbart makuleras och 
på begäran återsändas till Banken i ituklippt skick.

15. Ändring av villkor
Banken har rätt att ändra dessa villkor. Ändring träder i kraft tidigast 
14 dagar efter det att meddelande härom avsänts till Kontohavare. Om 
Kontohavare inte godkänner ändring får denne säga upp avtalet genast.

16. Försäkringar
Försäkringar som är kopplade till detta avtal framgår av de vid var tid 
gällande speciella försäkringsvillkoren.

17. e-kort
Kortinnehavare kan, under förutsättning att Kortinnehavare är ansluten 
till Internetbanken och har personlig kod, i Internetbanken ingå avtal 
om e-kort.

18. Övriga villkor 
Avgifter f.n.
Administrativt påslag vid omräkning 
från utländsk valuta till svensk	 1,5% på valutakursen
Adressefterforskning	 40 kr
Kontantuttag, Bankkort Visa 2 	 12 fria uttag per kalenderår	
	 Därefter 10 kr per uttag.
Kontantuttag, Bankkort Visa Ung	 12 fria uttag per kalenderår
	 Därefter 5 kr per uttag.
Kontantuttag, övriga kort
Kontantuttag i Bankens uttagsautomater	 0 kr
Kontantuttag i övriga bankers automater  
i Sverige	 0 kr
Kontantuttag av euro i automat i EMU-land	 0 kr
Kontantuttag i automat i övriga fall	 35 kr Bankkort VISA och 	
	 MasterCard 25 kr  
	 Bankkort Maestro
Övriga kontantuttag från konto	 35 kr
Kontantuttag på kredit, samtliga kort
där kortkredit kan anslutas	 1% av uttaget 		
	 belopp max 100 kr i kassa
Kortkreditavisering postalt	 15 kr
Kopia av köpnota	 100 kr
Nyprägling av kort	 50 kr (förstört/		
	 förlorat kort)
Ordinarie årsavgift	 250 kr Bankkort Visa och 	
	 MasterCard
	 195 kr Bankkort Maestro	
	 220 kr Världsnaturkortet 	
	 Maestro 0 kr Bankkort 
	 Visa Mer (konceptpris kr/	
	 mån)  
	 50 kr Bankkort Visa 2  
	 0 kr Bankkort Visa Ung

Behandling av personuppgifter
Personuppgifter som lämnats i samband med ansökan om kortkredit, 
eller som registreras i övrigt i samband med kreditprövning och adminis-
tration av krediten, kommer att bli föremål för sådan behandling i data-
system hos banken som krävs för att fullgöra kreditavtalet. Om behand-
ling för kreditupplysningsändamål  finns särskild information ovan.

Personuppgifter utgör vidare underlag för marknads- och kun-
danalyser, affärs- och metodutveckling samt riskhantering i ban-
ken/bankkoncernen. Med riskhantering avses även behandling av 
uppgifter om kredittagare för kvalitetsbedömning av krediter för 
kapitaltäckningsändamål.

Personuppgifter används också för marknadsföringsändamål 
om kredittagaren inte har begärt s k direktreklamspärr hos banken. 
Behandling av personuppgifterna kan – inom ramen för gällande bank-
sekretessbestämmelser –  även ske hos andra företag som banken äger 
och/eller samarbetar med för sin verksamhet.
Om kredittagaren vill få information om vilka personuppgifter om ho-
nom eller henne som behandlas av banken kan kredittagaren skriftligen 
begära detta hos banken. Begäran om rättelse av felaktig eller ofullstän-



dig personuppgift görs hos banken.

TILLÄGGSVILLKOR TILL VILLKOR 
BANKKORT – KORTKREDIT
Utgivningsdatum 2009-07-10

Kortkredit kan endast kopplas till Bankkort Visa.

1. Avtal om kortkredit
Avtal om kortkredit är ett avtal med Swedbank, nedan kallat Banken, 
om kredit intill viss högsta gräns som beviljats person, nedan kallad 
Kontohavaren, med konto i Banken eller i sparbanker. 

Kontohavaren förbinder sig att till Banken, eller till den som Banken 
överlåtit eller pantsatt sin fordran, betala vid varje tidpunkt utnyttjad 
kredit jämte ränta, avgifter och kostnader i enlighet med nedanstående 
bestämmelser. Banken äger rätt att utan Kontohavarens medgivande 
överlåta eller pantsätta avtalet till annan. Kontohavaren har ej rätt att 
överlåta krediten till annan utan Bankens skriftliga medgivande. 

Detta avtal gäller tills vidare.

2. Användning utomlands
Krediten kan utnyttjas utomlands endast om Kontohavaren vid ansök-
ningstillfället eller vid senare tillfälle angivet till banken att utlandsköp 
d.v.s betalningar och kontantuttag utomlands skall belasta krediten. 
Efter sådant angivande belastar varje betalning eller kontantuttag 
utomlands krediten. Då krediten är fullt utnyttjad får kortet utomlands 
endast användas för kontantuttag i automat som därvid belastar kontot.

3. Kreditgräns
Beviljad kreditgräns kan höjas efter ny ansökan och särskild prövning. 
Sådan gräns får aldrig överskridas.

4. Ränta 
Ränta utgår för faktiskt utnyttjad kredit. Räntan beräknas dag för dag 
från och med dag för utnyttjande av kredit. På förfallodag skall per avise-
ringsdag upplupen ränta betalas. Den ränta som gäller för närvarande är 
angiven i punkten Övriga villkor.

Banken får med omedelbar verkan ändra räntesatsen i den utsträck-
ning som motiveras av kreditpolitiska beslut, ändrade upplåningskost-
nader för banken eller andra kostnadsförändringar som Banken inte 
skäligen kunde förutse när krediten lämnades.

Banken är skyldig att tillämpa ovanstående villkor även till 
Kontohavarens förmån.

Banken lämnar meddelande om ändrad räntesats antingen genom 
ett särskilt meddelande till Kontohavaren eller genom annonsering i 
dagspress. I sistnämnda fall lämnas också meddelande i följande avise-
ring avseende krediten.

5. Övriga avgifter
Kontohavaren är skyldig att utöver ränta betala särskild avgift till Banken 
som ersättning för de kostnader Banken har för krediten som sådan. 
Särskild avgift skall betalas när den åtgärd avgiften avser blivit utförd. 
Banken äger när som helst besluta om höjning av särskild avgift i den 
mån Bankens kostnader ökat för den åtgärd avgiften avser att täcka. 
Banken lämnar meddelande om ändrade särskilda avgifter antingen 
genom ett särskilt meddelande till Kontohavaren eller genom annonse-
ring i dagspress. I sistnämnda fall lämnas också meddelande i följande 
avisering. 

Kontohavaren är även skyldig att betala andra avgifter till Banken än 
sådana som förorsakats av bankens kostnader för krediten som sådan. 
Sådana avgifter – som är hänförliga till att en tilläggstjänst har utnyttjats 
eller att kreditvillkoren inte har följts eller annan liknande omständig-
het – utgår med de belopp och enligt de grunder som banken vid varje 
tid allmänt tillämpar. Banken äger när som helst besluta om ändring av 
sådan avgift. 

Samtliga avgifter debiteras kortkrediten.
Gällande avgifter framgår av punkten Övriga villkor. 
Kontohavaren skall även ersätta Banken för kostnader och arbete för 

att bevaka och driva in Bankens fordran hos Kontohavaren eller annan 
betalningsskyldig.

6. Betalning 
Betalning av utnyttjad kredit (amortering) och räntor skall göras varje 
månad genom automatisk överföring från det konto till vilket kortet är 
anslutet. Kontohavaren är ansvarig för att ett tillräckligt belopp finns till-
gängligt på kontot på förfallodagen.

Amortering skall varje månad – med undantag för juli och december 
– göras med lägst 1/20 av vid föregående månadsskifte utnyttjat kredit-
belopp. Amortering är lägst 100 kronor, men högst skulden på kontot. 

Kontohavaren har rätt att – utan att avgift utgår härför – betala kre-
diten helt eller delvis i förtid.

7. Betalningsfria månader
Under förutsättning att Kontohavaren uppfyllt gällande villkor är juli och 
december månad betalningsfria månader. Ränta och avgifter belastas 
även för sådan månad men betalas först månaden därefter.

8. Övertrassering, betalningsförsummelse
Om kontot utnyttjas på sådant sätt att kreditgränsen överskrids skall 
Kontohavare till kontot omedelbart inbetala vad som saknas. Vid sådan 
övertrassering har banken rätt att ta ut en övertrasseringsavgift och över-
trasseringsränta, se punkten Övriga villkor.

Vid betalningsförsummelse har Banken rätt att ta ut förseningsavgift 
samt dröjsmålsränta, se punkten Övriga villkor. Därutöver utgår lagstad-
gad påminnelseavgift, se punkten Övriga villkor.

Dröjsmålsränta respektive övertrasseringsränta debiteras månadsvis 
och skall betalas nästkommande förfallodag. 

Övertrassering respektive betalningsförsummelse kan medföra 
rätt för Banken att inställa utnyttjandet av krediten och att spärra kortet 
enligt punkten 9.

Övertrassering medför även rätt för Banken att säga upp kredit 

till betalning i förtid vid tidpunkt som Banken bestämmer. Därvid skall 
bestämmelserna i punkt 10 andra till fjärde stycket äga motsvarande 
tillämpning.

Vid betalning har Banken rätt att avräkna samtliga på krediten till 
betalning förfallna avgifter, kostnader och räntor innan avräkning sker 
på kapitalskulden.

9. Spärr av kort respektive utnyttjande av kredit
Banken får med omedelbar verkan spärra användning av kort, vilket 
innebär att rätten att utnyttja krediten avbryts, om någon av följande 
omständigheter föreligger:
1.	 Kortinnehavare har gjort sig skyldig till ett inte ringa avtalsbrott.
2.	 Det finns skälig anledning att anta att Kontohavare inte kommer  

att fullgöra sina förpliktelser mot Banken.
3.	 Avtalet har upphört att gälla.
4.	 Om banken har skälig anledning att anta att kort/kortnummer 
	 användes obehörigt.

10. Uppsägning av kredit till betalning i förtid
Banken får säga upp krediten till betalning i förtid vid tidpunkt som 
banken bestämmer om någon av följande omständigheter föreligger:
a)	 Kontohavaren är sedan mer än en månad i dröjsmål med betalningen 

av ett belopp som överstiger tio procent av kreditfordringen.
b)	 Kontohavaren är sedan mer än en månad i dröjsmål med betalning av 

ett belopp som överstiger fem procent av kreditfordringen och dröjs-
målet avser två eller flera poster som har förfallit vid olika tidpunkter.

c)	 Kontohavare är på annat sätt i väsentligt dröjsmål med betalningen.
d)	 Det står klart att Kontohavaren genom att avvika, skaffa undan egen-

dom eller förfara på annat sätt undandrar sig att betala sin skuld.
Vill Banken få betalt i förtid enligt punkterna a, b, och c, gäller en upp-
sägningstid om minst fyra veckor räknat från den tidpunkt då Banken 
antingen sänder ett meddelande om uppsägningen i rekommende-
rat brev till Kontohavaren eller uppsägningen på annat sätt kommer 
Kontohavaren tillhanda.

Har Banken krävt betalning enligt punkterna a, b, och c, är 
Kontohavaren ändå inte skyldig att betala i förtid om denne före ut-
gången av uppsägningstiden betalar det kapitalbelopp, den ränta och 
dröjsmålsränta samt de avgifter som har förfallit. Detsamma gäller om 
Kontohavaren vid uppsägning enligt punkten d, genast efter uppsäg-
ningen eller inom uppsägningstiden ställer godtagbar säkerhet för 
krediten. 

Om Kontohavaren tidigare med stöd av bestämmelserna i föregå-
ende stycke befriats från skyldigheten att betala krediten i förtid, gäller 
inte bestämmelserna i det stycket.

11. Uppsägning av avtal
Kontohavaren får säga upp avtalet med omedelbar verkan. Banken får 
säga upp avtalet med en uppsägningstid av minst en månad. Dock får 
banken säga upp avtalet med omedelbar verkan om Kortinnehavare 
gjort sig skyldig till väsentligt avtalsbrott.

Har avtalet sagts upp enligt denna punkt gäller villkoren i tillämpliga 
delar så länge eventuellt skuldsaldo kvarstår.

Om Kontohavaren avlider, försätts i konkurs eller om förvaltare för-
ordnas enligt 11 kap 7§ Föräldrabalken upphör avtalet med omedelbar 
verkan.

12. Ändring av villkor
Banken har rätt att ändra dessa villkor. Ändring träder i kraft tidigast 
14 dagar efter det att meddelande härom avsänts till Kontohavaren. 
Om Kontohavaren inte godkänner ändring får denne säga upp avtalet 
genast.

13. Försäkringar
Försäkringar som är kopplade till detta avtal framgår av de speciella 
försäkringsvillkoren.

14. Övriga villkor 
Räntor f.n.
Kreditränta	 6,35% per år
Dröjsmålsränta	 Krediträntan med tilläggav 	
	 6% per år
Övertrasseringsränta	 Krediträntan med tillägg 	
	 av 6% per år

Avgifter f.n.
Förseningsavgift	 75 kr
Påminnelseavgift	 50 kr
Övertrasseringsavgift	 75 kr
Uppläggning av betalplan	 150 kr

Effektiv ränta (beräknad utifrån ordinarie årsavgift för Bankkort Visa)
5 000 – 5 999	 12%	
6 000 – 6 999	 11%	
7 000 – 9 999	 10%	
10 000 – 13 999	  9%	
14 000 – 27 999	  8%
28 000 – 60 000	  7%

Uppgiftslämnande för kreditupplysningsändamål
Uppgifter om krediten, betalningsförsummelse eller kreditmissbruk kan 
komma att lämnas till kreditupplysningsföretag m fl i enlighet med kre-
ditupplysningslagen (1973:1173). Ytterligare upplysningar om uppgifts-
lämnandet kan erhållas av Banken.

Behandling av personuppgifter
Personuppgifter som lämnats i samband med ansökan om kortkredit, 
eller som registreras i övrigt i samband med kreditprövning och adminis-
tration av krediten, kommer att bli föremål för sådan behandling i data-
system hos banken som krävs för att fullgöra kreditavtalet. Om behand-
ling för kreditupplysningsändamål  finns särskild information ovan.
Personuppgifter utgör vidare underlag för marknads- och kundanalyser, 
affärs- och metodutveckling samt riskhantering i banken/bankkoncer-
nen. Med riskhantering avses även behandling av uppgifter om kredit-
tagare för kvalitetsbedömning av krediter för kapitaltäckningsändamål.

Personuppgifter används också för marknadsföringsändamål 
om kredittagaren inte har begärt s k direktreklamspärr hos banken. 
Behandling av personuppgifterna kan – inom ramen för gällande bank-
sekretessbestämmelser –  även ske hos andra företag som banken äger 
och/eller samarbetar med för sin verksamhet

Om kredittagaren vill få information om vilka personuppgifter om 
honom eller henne som behandlas av banken kan kredittagaren skriftli-
gen begära detta hos banken. Begäran om rättelse av felaktig eller ofull-
ständig personuppgift görs hos banken.

Villkor för Grupplivförsäkring
Gäller fr o m 2006-10-08

1. Avtal om försäkring
Swedbank, nedan kallad ”Banken”, och Swedbank Försäkring AB, nedan 
kallad ”Swedbank Försäkring”, har tecknat gruppavtal (6032-0001) om 
försäkring. Försäkringen gäller för kort/inköpskredit avseende bankkort 
utgivet av Swedbank. 

2. Försäkrade
Försäkrad är innehavare av kort som enligt gruppavtalet omfattas av 
försäkringen. 

Försäkring enligt gruppavtalet träder i kraft när krediten utnyttjas 
och upphör när krediten har slutbetalats, dock senast den dag den för-
säkrade fyller 65 år. Varje försäkrad är försäkringstagare.

Försäkringen utgör Bankens pant för Bankens fordran på den 
försäkrade.

3. Försäkringsbelopp
Varje försäkrad är försäkrad till ett belopp som motsvarar den försäk-
rades skuld till Banken på grund av vid varje tidpunkt utnyttjad kredit. 
Högsta försäkrade skuldbelopp är 60.000 kr oavsett om den försäkrade 
äger ett eller flera kort.

Om försäkrad avlider under försäkringstiden, utbetalar Swedbank 
Försäkring till Banken i egenskap av panthavare, det belopp inklusive 
upplupen ränta, som vid dödsfallet utgör den försäkrades skuld till 
Banken. Försäkringsbeloppet omfattar inte Bankens kostnader för indriv-
ning av amortering eller ränta på skulden.

4. Premie och premiebetalning
Premien betalas av Banken till Swedbank Försäkring.

5. Inskränkningar i enskild försäkrings giltighet
A.	 Vistelse utomlands
	 Försäkringen gäller även vid dödsfall som inträffar utomlands, dock 

med de inskränkningar nedan som gäller vid krigsförhållanden.
B.	 Krigstillstånd i Sverige
	 Befinner sig Sverige i krig eller ett förhållande som av regeringen 

jämställs med krig gäller särskild lagstiftning i fråga om Swedbank 
Försäkrings ansvarighet och rätt att ta ut krigspremie.

C.	 Deltagande i främmande krig
	 Försäkringen gäller inte vid dödsfall som inträffar då den försäk-

rade deltar i ett krig som inte sammanhänger med krigstillstånd i 
Sverige eller vid deltagande i politiska oroligheter utanför Sverige. 
Försäkringen gäller inte heller vid dödsfall som inträffar inom ett 
år efter ett sådant deltagande och som kan bero på kriget eller 
oroligheterna. 

D.	 Vistelse utanför Sverige vid krig eller politiska oroligheter
	 Om den försäkrade vistas i ett land utanför Sverige där krig eller poli-

tiska oroligheter råder, utan att själv delta, gäller följande: innan den 
försäkrade varit ansluten till gruppavtalet i tre år, gäller försäkringen 
inte vid dödsfall som kan anses bero på kriget eller oroligheterna. 
Under dessa tre år gäller försäkringen inte heller vid dödsfall, som 
inträffar inom ett år efter sådan vistelse och som kan anses bero på 
kriget eller oroligheterna. Om kriget eller oroligheterna bryter ut 
medan den försäkrade vistas i området, gäller försäkringen under de 
tre första månaderna. 

6. Force Majeure
Uppkommer dröjsmål med en utredning om inträffat försäkringsfall eller 
med en utbetalning av försäkringsbelopp, är Swedbank Försäkring inte 
ansvarigt för förlust som kan drabba försäkringstagaren eller dennes 
rättsinnehavare, om dröjsmålet beror på myndighets åtgärd, krigshand-
ling, strejk, lockout, bojkott, blockad eller liknande händelser.

Försäkringsgivare är Swedbank Försäkring AB, 105 34 Stockholm. Org nr 
516401-8292. Styrelsens säte: Stockholm. 


